2022年 2月

お客様 各位

ニプロ株式会社

透析用血液回路セット「シュアフローⓇＮ」

ミニクランプ仕様変更の件

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てにあずかり、厚

く御礼申し上げます。

この度、透析用血液回路セット「シュアフローⓇＮ」に使用しておりますミニクランプの仕様を

変更いたします。

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

                                                                                  敬具

商品コード 品番 変更開始ロット

76-751 NSV-7070-NP-1 22A22

76-752 NSV-7070-NP-2 22A23

76-745 NSV-7070-V2I-2 22B05

76-754 NSV-7070-NP-3A 22B08

品質向上のため、下記のとおり、ミニクランプの仕様を変更いたします。

変更内容 変更前 変更後 拡大

①隙間を拡大、

②チューブを

潰す部分が

突起形状へ

③横ずれ防止用

にスロープの

追加

※上記写真は青色のミニクランプを例示しています。

赤色、白色のクランプも変更対象となります。

以上

対象品番・変更開始ロット

変更内容

①

②

②

①

③

③

① ②

③

①